
Муниципальное казённое  учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа» с. Хмыловка 

Партизанского муниципального района 

(МКОУ СОШ с. Хмыловка) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от  04.09.2023 г.  с. Хмыловка   №  55/3    

 

 

  О назначении наставника и формирования наставнических пар, об 

утверждении Программы наставничества  (форма «Учитель – ученик») 

 

 

          В соответствии с Дорожной картой внедрения целевой модели 

наставничества на 2023 – 2024 учебный год, утвержденный приказом директор 

от 04.09.2023 г. № 55/1,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Сформировать следующие наставнические пары: 

1.1. В рамках реализации модели наставничества «Учитель – ученик», 

назначить наставника: 

Наставник – Ипполитова Евгения Сергеевна, заместитель директора 

школы по воспитательной работе; 

Наставляемые: учащиеся 4, 5, - 11 классов.  

 

1.2. В рамках реализации модели наставничества «Учитель – ученик», 

закрепить наставнические группы: 

Наставники: учащиеся 8, 9, 11 классов; 

Наставляемые: учащиеся 1 – 7 классов 

 

2. Наставнику Ипполитовой Е.С. разработать «Персонализированную 

программу наставничества «Учитель - ученик» со сроком реализации  2023 

– 2024 учебный год. 

 

3. Утвердить «Программу наставничества. Форма «Учитель – ученик». Ролевая 

модель – «Учитель – заинтересованный ученик». 

 

4. Крыловой Н.В. разместить «Персонализированную программу 

наставничества «Учитель - Учитель» на сайте школы до 15.09.2023 г. 

 

 

 

Директор школы М.С. Килимник 

 


